
Uchwała nr XVIII/144/2020 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Krzemieniewo na rok 

szkolny 2020/2021 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910) Rada Gminy w Krzemieniewie 

uchwala, co następuje: 

§1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w gminie 

Krzemieniewo na rok szkolny 2020/2021, w następującej wysokości: 

1) Paliwa płynne 

a) Etylina 95 – 4,37 zł, 

b) Etylina 98 – 4,70 zł, 

c) Olej napędowy – 4,33 zł, 

2) Paliwa gazowe 

a) Gaz LPG – 2,07 zł. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

      Przewodniczący  

      Rady Gminy Krzemieniewo 

         /-/ Mirosław Krysztofiak



Uzasadnienie  

Uchwały Nr XVIII/144/2020  

Rady Gminy  Krzemieniewo 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Krzemieniewo  

na rok szkolny 2020/2021 

 

Ustawa zobowiązuje radę gminy do określenia w drodze uchwały średniej ceny 

jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny uwzględniając ceny jednostki paliwa  

w gminie. Ceny paliwa w Gminie Krzemieniewo na dzień 04 sierpnia 2020 roku wynosiły: 

Stacje benzynowe  

w Gminie Krzemieniewo 

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę 

Etylina 95 Etylina 98 Olej napędowy Gaz LPG 

Stacja Sala Bankietowa Pasja 

Kamiński Roman 
4,37 zł - 4,33 zł 2,07 zł 

PHU "BASPAL"  

Michał Łakomy 
4,37 zł 4,70 zł 4,33 zł 2,07 zł 

Średnia cena : 4,37 zł 4,70 zł 4,33 zł 2,07 zł 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

 

 


